Schloss-Stadt Hückeswagen

Der Bürgermeister

Fachbereich I - Steuerungsunterstützung / Service

Sachbearbeiter/in: Thorsten Pannack



Vorlage

Datum: 03.11.2016 Vorlage FB I/3105/2016

TOP	Betreff		
	Feststellung des Jahresabschlusses 2015 des Betriebes Freizeitbad		

Beschlussentwurf:

Für den Betriebsausschuss:

Der Ausschuss empfiehlt dem Rat, den Jahresabschluss 2015 des Betriebes Freizeitbad, der mit einem Jahresüberschuss in Höhe von 285.335,67 € abschließt, zu beschließen.

Der Ausschuss erteilt der Betriebsleitung Entlastung.

Für den Rat:

Der Rat beschließt den Jahresabschluss 2015 des Betriebes Freizeitbad, der mit einem Jahresüberschuss in Höhe von 285.335,67 € abschließt und erteilt dem Betriebsausschuss Entlastung.

Beratungsfolge	Termin	Behandlung
Betriebsausschuss "Freizeitbad"	22.11.2016	öffentlich
Rat	29.11.2016	öffentlich

Sachverhalt:

Auf den beigefügten Prüfbericht sowie auf die Beratungen im nichtöffentlichen Teil dieser Sitzung wird verwiesen.

Finanzielle Auswirkungen:

Beteiligte Fachbereiche:

FB	RGM	FB 1	
Kenntnis			
genommen			

Bürgermeister o V i A	Thorsten Pannack

Anlage:

Prüfbericht 2015 des Betriebes Freizeitbad